UBND HUYỆN THANH BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1063  /VP-HC

Về việc cung cấp thông tin danh sách
Doanh nghiệp, Hộ kinh doanh, Hợp

tác xã phục vụ cho việc đánh giá
DDCI năm 2019

Thanh Bình,  ngày  28  tháng 5 năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;
- Phòng Kinh tế - Hạ tầng;
- Phòng Nông nghiệp và PTNT.

Ngày 26  tháng 5 năm 2020 Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp có

Công văn số 1257/SKHĐT-ĐKKD về việc đề nghị hỗ trợ cung cấp thông tin danh

sách Doanh nghiệp, Hộ kinh doanh, Hợp tác xã phục vụ cho việc đánh giá DDCI

năm 2019 (kèm theo Công văn).

Về việc này, Phó Chủ tịch UBND Huyện, Mai Văn Đối có ý kiến chỉ đạo:

Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì, phối hợp với Phòng Kinh tế - Hạ tầng,

Phòng Nông nghiệp và PTNT và các đơn vị có liên quan tham mưu UBND

Huyện thực hiện theo nội dung Công văn trên.

Thời gian hoàn thành gửi thông tin về UBND Huyện (qua Văn phòng

HĐND và UBND) trước ngày 07/6/2020.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó

Chủ tịch UBND Huyện đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, Trc.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Văn Tiếu

		2020-05-28T13:48:50+0700
	Việt Nam
	Hồ Văn Tiếu<hvtieu.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-28T13:49:23+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!